[image: image1.png]

	Совет депутатов сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

РЕШЕНИЕ

16.03.2018 года

               с. Куликовка Вторая

        № 114
Об отмене  решений Совета депутатов
сельского поселения Куликовский сельсовет

       На основании экспертного заключения № 11-3235 от 16.02.2018г.  правового управления администрации Липецкой области, рассмотрев представленный главой сельского поселения Куликовский сельсовет проект  решения об отмене решения Совета депутатов сельского поселения Куликовский  сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области от 24.03.2008 года  № 104 «О народной дружине  сельского поселения Куликовский сельсовет  Лебедянского района  Липецкой области » в целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов сельского поселения Куликовский сельсовет, руководствуясь Уставом сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района, Липецкой области, Совет депутатов сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района   РЕШИЛ:

      1.Считать утратившими силу  решение Совета депутатов сельского поселения  Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области
от 24.03.2008 года  № 104 «О народной дружине  сельского поселения Куликовский сельсовет  Лебедянского района  Липецкой области »
2. Направить указанный нормативный правовой акт главе сельского поселения     Куликовский сельсовет для  подписания.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения
Куликовский сельсовет                                                                              В.М.Какошкина